
PRODOTTI CHIMICI USO LABORATORIO, PARAFFINE E COLORANTI
Ultimo aggiornamento Martedì 21 Gennaio 2020 11:11

PROCEDURA APERTA PER L' AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI   PRODOTTI CHIMICI
USO LABORATORIO, PARAFFINE E COLORANTI

  

NR.GARA:   6914997

  

Scadenza presentazione offerte: ore 12,00 del 01/02/2018.

  

Seduta pubblica apertura documentazione: ore 9.30 del 06/02/2018 Presidio CTO - Sala
Consiglio

  

RUP: Dott. Gianluigi Bormida

  

Referente:   Patrizia Rittà (tel. 011/693.3387) – Patrizia Vitacca (tel. 011/693.3596) - Viviana
Bonato (tel.  011 693.3635)

  

E mail: pritta@cittadellasalute.to.it - pvitacca@cittadellasalute.to.it  -
vbonato@cittadellasalute.to.it

  

ALLEGATI:

  

Bando GUCE  PROD_CH_B_GUCE.pdf  1.85 MB

  

Bando di gara pubblicato su G.U.R.I. Contratti pubblici n. 144 del 15/12/2017  PA_PROD_CHIMICI_BANDO_GURI.pdf  61.18 KB

 1 / 4

images/bandi/164/PROD_CH_B_GUCE.pdf
images/bandi/164/PROD_CH_B_GUCE.pdf
images/bandi/164/PA_PROD_CHIMICI_BANDO_GURI.pdf
images/bandi/164/PA_PROD_CHIMICI_BANDO_GURI.pdf


PRODOTTI CHIMICI USO LABORATORIO, PARAFFINE E COLORANTI
Ultimo aggiornamento Martedì 21 Gennaio 2020 11:11

  

Disciplinare di gara  PROD_CHIM_DISCIPLINARE.pdf  196.09 KB

  

Allegato al Disciplinare di gara   PA_PROD_CHIM_ALL_DISCL_GARA.pdf  78.84 KB

  

Capitolato Speciale  PROD_CHIM_Capitolato_tecnico.pdf  192.83 KB

  

Domanda di partecipazione  PROD_CHIM_Domanda__partecipazione.pdf  114.00 KB

  

Schema di offerta economica PA_PROD_CHIM_SCH_OFF.pdf  126.26 KB

  

Schema di offerta priva di prezzi  PA_PROD_CHIM_SZA_PRZ_SCHEDA1.pdf  114.18 KB  

  

DGUE  PA_PROD_CHIM_DGUE_File_editabile.doc  184.00 KB

  

SCHEMA DI OFFERTA PRIVA DI PREZZI  PA_PROD_CHIM_SZA_PRZ_SCHEDA1.xls

  

SCHEMA DI OFFERTA  PA_PROD_CHIM_SCH_OFF.xls

  

RISPOSTE A CHIARIMENTI AGGIORNATO AL 23/01/2018

  

 2 / 4

images/bandi/164/PROD_CHIM_DISCIPLINARE.pdf
images/bandi/164/PROD_CHIM_DISCIPLINARE.pdf
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_ALL_DISCL_GARA.pdf
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_ALL_DISCL_GARA.pdf
images/bandi/164/PROD_CHIM_Capitolato_tecnico.pdf
images/bandi/164/PROD_CHIM_Capitolato_tecnico.pdf
images/bandi/164/PROD_CHIM_Domanda__partecipazione.pdf
images/bandi/164/PROD_CHIM_Domanda__partecipazione.pdf
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_SCH_OFF.pdf
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_SCH_OFF.pdf
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_SZA_PRZ_SCHEDA1.pdf
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_SZA_PRZ_SCHEDA1.pdf
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_SZA_PRZ_SCHEDA1.pdf
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_DGUE_File_editabile.doc
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_DGUE_File_editabile.doc
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_SZA_PRZ_SCHEDA1.xls
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_SCH_OFF.xls


PRODOTTI CHIMICI USO LABORATORIO, PARAFFINE E COLORANTI
Ultimo aggiornamento Martedì 21 Gennaio 2020 11:11

 PRODOTTI_CHIMICI_RISPOSTE2.pdf  23/01/2018, 11:25 

  

VERBALI DELLE SEDUTE Di  APERTURA DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA E
TECNICA :

  

 PROD_CHIM_VERB.pdf

  

 

  

 P_A_PROD_CHIM_NOM_COM_DET1320.pdf

  

 PROD_CHIM__CGIU_DICHIARAZIONI.pdf

  

MODIFICA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE:

  

 DT1874_2019.pdf  670.98 KB

  

CONFERMA OFFERTE E CONVOCAZIONE APERTURA OFFERTE ECONOMICHE

  

 PROD_CHIM_CONFERMA_OFFERTA.pdf

  

 PA_PROD_CHIM_CONV_OFF.pdf

  

 3 / 4

images/bandi/164/PRODOTTI_CHIMICI_RISPOSTE2.pdf
images/bandi/164/PRODOTTI_CHIMICI_RISPOSTE2.pdf
images/bandi/164/PROD_CHIM_VERB.pdf
images/bandi/164/PROD_CHM_NOM_COM_DET1320.pdf
images/bandi/164/PROD_CHIM__CGIU_DICHIARAZIONI.pdf
images/bandi/145/2019/PRODOTTI_CHIMICI/DT1874_2019.pdf
images/bandi/145/2019/PRODOTTI_CHIMICI/DT1874_2019.pdf
images/bandi/164/PROD_CHIM_CONFERMA_OFFERTA.pdf
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_CONV_OFF.pdf


PRODOTTI CHIMICI USO LABORATORIO, PARAFFINE E COLORANTI
Ultimo aggiornamento Martedì 21 Gennaio 2020 11:11

VERBALE DI APERTURA DELLE OFFERTE ECONOMICHE

  

 PA_PROD_CHIM_VERB_OFF.pdf

  

 PA_PROD_CHIM_AL_VER_OF_COMP.pdf

  

 

  

      

ESITO (Aggiornato al 21/01/2020)

  

 2749_2019.pdf  19.30 MB

  

  

  

 4 / 4

images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_VERB_OFF.pdf
images/bandi/164/PA_PROD_CHIM_AL_VER_OF_COMP.pdf
images/bandi/145/2020/2020_ESITI_DI_GARA/2749_2019.pdf
images/bandi/145/2020/2020_ESITI_DI_GARA/2749_2019.pdf

